

KÅSTRUP AUTO/SALG & RÅDGIVNING ApS

Ålholmvej 42
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

Joan Bjørnlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KÅSTRUP AUTO/SALG & RÅDGIVNING ApS
Ålholmvej 42
2500 Valby

CVR-nr: 26211662

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Køb og salg biler og køreskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har være negativ dog med et tilfredsstillende resultat

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		204.444	524.739
Personaleomkostninger		-101.262	-144.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.926
Andre driftsomkostninger		-148.856	
Resultat af ordinær primær drift		-45.674	364.576
Andre finansielle indtægter		31.825	88.400
Øvrige finansielle omkostninger			-1.011
Andre finansielle omkostninger		-3.880	
Ordinært resultat før skat		-17.729	451.965
Skat af årets resultat		0	-99.432
Årets resultat		-17.729	352.533
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		213.000	500.000
Overført resultat		-230.729	-147.467
I alt		-17.729	352.533

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		9.600	9.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt		9.600	9.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.488	115.488
Materielle anlægsaktiver i alt		115.488	115.488
Anlægsaktiver i alt		125.088	125.088
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	
Varebeholdninger i alt		25.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.054.131	1.899.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			713.000
Tilgodehavender i alt		1.054.131	2.612.363
Likvide beholdninger		1.452.180	774.286
Omsætningsaktiver i alt		2.531.311	3.386.649
Aktiver i alt		2.656.399	3.511.737

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.866.856	1.315.759
Overført resultat		-230.729	451.965
Forslag til udbytte			500.000
Egenkapital i alt		1.761.127	2.392.724
Hensættelse til udskudt skat		0	99.432
Hensatte forpligtelser i alt		0	99.432
Gæld til banker			1.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	895.272	1.018.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		895.272	1.019.581
Gældsforpligtelser i alt		895.272	1.019.581
Passiver i alt		2.656.399	3.511.737

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpartshaver kr. 730.139. Forudbetalte renter kr. 164.458.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret